合同编号：
广东省广裕集团梅州嘉宝实业有限公司采购
车间环保空调维保服务项目合同（样本）
甲方：广东省广裕集团梅州嘉宝实业有限公司
乙方:
依照有关法律、行政法规，遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，双方就关于广东省广裕集团梅州嘉宝实业有限公司采购车间环保空调维保服务项目事项协商一致，订立本合同。

1、 名称：广东省广裕集团梅州嘉宝实业有限公司采购车间环保空调维保服务项目服务项目
2、 地点：广东省梅州市梅州三路66号
3、 服务范围：对梅州嘉宝实业有限公司车间184台环保空调进行维护保养及故障维修（含更换零配件）。
四、 合同金额：
总金额（人民币）                    （小写：   元）。
五、付款方式:
1、本项目不支付预付款。
2、支付方式：按实按季度结算，乙方需提供增值税专用发票。

3、甲方付款到乙方指定银行账户：

账户名：
开户银行：
开户账号：
4. 开票类型：增值税专用发票。
六、服务期限及内容:
服务期限：    （中标方与需求方签订合同之日起开始生效）。
七、甲、乙双方职责：
（1） 甲方职责：

1、甲方应在乙方开工前，主动帮乙方办理施工人员进出车间相关证件。

2、甲方带乙方施工人员进出车间。

（二）乙方职责：
服务基本要求
服务包含以下基本要求：
保障合同期内甲方所有环保空调正常运转。

其他约定：
1、乙方不得将项目转包给他人。

2、维保和故障维修更换零配件严格按“单价最高限价表”中的规格提供配件，未规定品牌的物品应优于规定品牌品质要求，无规定品牌的物品应符合国家行业标准正品，保证产品质量，按合同约定进行结算。

3、故障维修内容：接到故障报修后4小时内响应到达现场，诊断和排除故障。

4、维保内容：①室外机及滤网除尘清理；2、②限位浮球水位调节；③供水水管护和内置水循环管位置调节；④整机运行调节；⑤维保时发现的故障，需进行维修，排除故障；⑥解决涉及安全运行的其他问题。
5、乙方应遵循甲方公司有关管理规定，加强施工人员的教育，所有人员出入严格按照甲方现行有关规章制度执行，如有违反，按甲方规定处理。

6、乙方负责完工后的场地清理。

7、乙方服务期内如发生事故或出现意外伤亡和财产损失情况，全部由乙方负责。

8、因乙方原因造成甲方或其他第三方人员出现人身伤害或财产损失的，乙方应当依照法律规定和合同约定赔偿给单位或个人因此所遭受的所有损失。
9、乙方投保乙方工作人员的人身意外保险。乙方必须为其员工提供足够的安全知识培训，加强安全及提高工人的素质。若在服务过程中发生一切安全事故、刑事纠纷，均由乙方承担全部责任，并按规定及时报告相关部门。若因乙方责任而导致任何损失，概由乙方承担。倘甲方因此而遭受损失，则乙方还必须赔偿甲方一切名誉及经济损失。

八、其他:
1、组成合同的文件：1）、本合同书；2）、中标通知书；3）、预防性试验工作单

2、本协议合同一式四份，自双方签字、盖章之日起生效，每份均具同等法律效力，合同到期后自行终止。

3、本合同未尽事宜，由双方协商解决，协商一致可另行签订补充协议。

4、因本合同引起的争议，由双方协商解决，协商不成的，甲乙任何一方均可向甲方所在地人民法院提起诉讼。

甲方：广东省广裕集团梅州嘉宝实业有限公司     乙方：

代表：                                       代表：

电话：                                       电话：
签订日期：      年     月     日         签订日期：    年     月     日